

**OIKAISU:** Lammin Pellavamarkkinoista kertoneessa jutussa sunnuntain lehdessä oli väärä taiteilijan nimi. Oikea

nimi on Anne Konttinen. Jutussa mainittiin myös virheellisesti, että näyttelyssä olisi esillä hänen tyttärensä töitä, vaikkei niitä ollut.

# Pellavamarkkinoilla taide ei piileksi korkean kynnyksen takana

## Hämeenlinna

Pellavamarkkinoilla jo vuodesta 1992 näyttelyitä pitänyt kuvataiteilija **Petri Silvonon** pitää Pellavamarkkinoita ainutlaatuisena tapauksena Lammin kesästä. Markkinahumun keskeltä voi luontevasti pistäytyä kuvataidenäyttelyyn.

–Se on hienoa, että täällä käy paljon ihmisiä, jotka eivät muuten näkisi näitä töitä.

Markkinoiden yhteydessä taiteeseen tutustumisen kynnyksen madaltuu. Sitä paitsi Pellavamarkkinoiden näyttely tavoittaa päivässä enemmän ihmisiä kuin gallerianäyttely paljon pidemmässä ajassa.

–Uusiakin ihmisiä voi täällä kiinnostua kuvataiteesta, mikä on todella mukavaa, Silvonon summaa.

Silvosen lisäksi markkinoiden taidenäyttelyssä on töitä usealta lammilaiselta taiteilijalta. Mukana ovat tänä vuonna **Eero Pöytäri**, **Anne Silvonon** ja **Piritta Malinen**.

## Hatunnosto talkootyölle

Markkinoiden yhdeksi kohokohdaksi moni kävijä nimeääkin juuri vuosittaiset taidenäyttelyt.

–Ihan jo nüidenkin takia tänne aina tulee uudestaan, toteaa lammilainen **Marja-Leena**



–**Ennen Vanhaan** maalla rengin piti pitää isännän uutta pella-vapaita kolme kuukautta, ennen kuin se pehmeni tarpeeksi kelvataksaan isännälle, kertoo pellavaa myyvä **Heikki Syrjälä** Sastamalasta.



MARITA WAENERBERG / HÄSA

–**Tämän työn** tekeminen oli kuin palapelin rakentamista. Tein sitä aina vähitellen muiden töiden lomassa, ja jokaisella yksityiskohdalla on oma tarinansa, kertoo kuvataiteilija Petri Silvonon isosta tus-sipiirroksestaan.

**Peippola**, jonka kesäohjelmaan markkinat erottamattomasti kuuluvat.

Tietenkin markkinoille tullaan myös tunnelmaa aistimaan ja maistelemaan lettuja, paistettuja muikkuja ja muita markkinaherkkuja.

–Jotkin ne muikutkin maistuvat täällä paremmilta kuin kotona paistettuina, Peippola nauhahtaa.

Markkinoiden järjestäjä Lammin Lions-klubi saa Peippolalta ison kiitoksen.

–Täytyy todella nostaa hatua, että he jaksavat aina järjestää näin ison tapahtuman talkootyönä vuodesta toiseen.

## Vanhojen tuolien viehäytys

Markkinoilla nähtiin jälleen monenlaista muutakin ohjelmaa yleisen markkinahumun lisäksi. Tuolinäyttelyssä yleisö sai tutustua vanhoihin istuimiin aina koristeellisesta biedermeier-tuolista Pakarin vaarin lapsenlapsilleen tekemiin sympaattisiin pikku nojatuoleihin.



**Pieni sateen ropina** ei markkinaväkeä masentanut. Jotkut kujat kojujen välissä ruuhkautuivat jo puolilta päivin.

Ohjelmaan kuului myös Hämeen Sanomien Tähtitapahtuma, jossa esiintyivät **Turkka Mali** ja **Pikku Myy**, eli **Sara Niittyvilla**. Iltapäivällä pääsi ääneen rautalammin moottoriturma **J. P. Jetsu**. Tämän lisäksi yleisö pääsi valitsemaan suosikkinsa kahdeksasta Hämeen Neito-finalistista.

Ennen kaikkea Pellavamarkki-

nat on kuitenkin kyläläisille tärkeä kohtaamishetki, jolloin entiset ja nykyiset lammilaiset tullaavat taas hetken samoja polkuja ja tervehtivät vanhoja tuttuja.

–Kyllä tänne on kiva ennen kaikkea tulla tuttuja tapaamaan. Itsekin olen tullut tänne melkein joka vuosi, kertoo Hämeenlinnaan muuttanut **Piritta Malinen**. (HäSa)